

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างทำส้วมในตัวเรือได้แนวน้ำ ร.ล.ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทกหารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทกหารเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 780,000.00 บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 6 ธ.ค. 2567.....
- เป็นเงิน 779,962.59 บาท
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เดอะ ริช ซัพพลาย จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท ที.เค.ที.ซัพพลาย(2020)จำกัด.....
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปร-โคท.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาโท นิธิวัชร อัครจิรไพศาล.....
 - 6.2 ว่าที่นาวาโท วิทยาพร คล้ายขำ.....
 - 6.3 ว่าที่เรือตรี กิตติรัตน์ วารินแก้ว.....

ราคากลาง จ้างทำฝายในตัวเรือได้แม่น้ำ ร.ล.ประจวบคีรีขันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง		ราคารวม (บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ทำฝายในตัวเรือได้แม่น้ำ ร.ล.ประจวบคีรีขันธ์							
	ขนาดพื้นที่รวมประมาณ 1129 ตารางเมตร รายละเอียดดังนี้	1	งาน					
	1.1 ห้องเครื่องจักรใหญ่ ขนาดพื้นที่ประมาณ 372 ตร.ม.	372	ตร.ม.			283.00	105,276.00	105,276.00
	- น้ยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	4	ถึง	5,245	20,980			20,980.00
	- สีภายในตัวเรือได้แม่น้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	14	ถึง	7,000	98,000			98,000.00
	1.2 ห้องทางเสือ ขนาดพื้นที่ประมาณ 146 ตร.ม.	146	ตร.ม.			283.00	41,318.00	41,318.00
	- น้ยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	2	ถึง	5,245	10,490			10,490.00
	- สีภายในตัวเรือได้แม่น้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	6	ถึง	7,000	42,000			42,000.00
	1.3 ห้องยังไข่ ขนาดพื้นที่ประมาณ 120 ตร.ม.	120	ตร.ม.			283.00	33,960.00	33,960.00
	- น้ยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	2	ถึง	5,245	10,490			10,490.00
	- สีภายในตัวเรือได้แม่น้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	5	ถึง	7,000	35,000			35,000.00
	1.4 ถึง VOID กงที่ 4 - 6 ขนาดพื้นที่ประมาณ 85 ตร.ม.	85	ตร.ม.			283.00	24,055.00	24,055.00
	- น้ยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	1	ถึง	5,245	5,245			5,245.00
	- สีภายในตัวเรือได้แม่น้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	4	ถึง	7,000	28,000			28,000.00
	1.5 ถึง VOID กงที่ 2 - 4 กราบขาว - ซ้าย ขนาดพื้นที่ประมาณ 87 ตร.ม.	87	ตร.ม.			283.00	24,621.00	24,621.00
	- น้ยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	1	ถึง	5,245	5,245			5,245.00
	- สีภายในตัวเรือได้แม่น้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	4	ถึง	7,000	28,000			28,000.00
	1.6 ถึง บัลลาสต์ กงที่ 46 - 48 ขนาดพื้นที่ประมาณ 48 ตร.ม.	48	ตร.ม.			283.00	13,584.00	13,584.00
	- น้ยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	1	ถึง	5,245	5,245			5,245.00
	- สีภายในตัวเรือได้แม่น้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	2	ถึง	7,000	14,000			14,000.00

ราคาประมาณการ งานทำสียภายในตัวเรือใต้แนวน้ำ ร.ล.ประจวบคีรีขันธ์

สัปดาห์	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง		ราคารวม (บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	1.7 ถึงบัลลาสต์ กงที่ 48 - 50 ขนาดพื้นที่ประมาณ 139 ตร.ม.	139	ตร.ม.			283.00	39,337.00	39,337.00
	- น้ำยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	1	ถึง	5,245	5,245			5,245.00
	- สียภายในตัวเรือใต้แนวน้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	7	ถึง	7,000	49,000			49,000.00
	1.8 ถึง Gray Water กงที่ 40 - 42 ขนาดพื้นที่ประมาณ 69 ตร.ม.	69	ตร.ม.			283.00	19,527.00	19,527.00
	- น้ำยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	1	ถึง	5,245	5,245			5,245.00
	- สียภายในตัวเรือใต้แนวน้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	3	ถึง	7,000	21,000			21,000.00
	1.9 Sewage ขนาดพื้นที่ประมาณ 63 ตร.ม.	63	ตร.ม.			283.00	17,829.00	17,829.00
	- น้ำยาล้างคราบน้ำมัน ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	1	ถึง	5,245	5,245			5,245.00
	- สียภายในตัวเรือใต้แนวน้ำ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	3	ถึง	7,000	21,000			21,000.00
รวม								728,937.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7								51,025.59 บาท
รวมทั้งสิ้น								779,962.59 บาท